
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 
 

 

                                            Delibera n. 2 

                     Verbale n. 1 del 13/12/2018 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

Sentito il Dirigente Scolastico il quale illustra il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 

predisposto dal Ministero in modalità digitale su un portale dedicato; 

Considerato la necessità di una stretta collaborazione tra scuola e famiglia per condividere percorsi 

educativi per permettere a ciascuno di affrontare in modo positivo le esperienze successive di 

istruzione e formazione; 

Considerato che il Ptof è già stato approvato in modo sostanziale dal Collegio Docenti e il 

Consiglio deve solo votarne l’adozione; 

Considerato che le linee guida non sono cambiate da quello già in vigore e che il nuovo piano che 

entrerà in vigore dall’anno scolastico 2019/2020 potrà comunque subire delle variazioni; 

 

 

DELIBERA 

 

con la votazione di 15 favorevoli e 1 astenuto,  l’approvazione del PTOF 2019/2022. 

 

 

 

       IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (  Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

 

 

 

      

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it

